
 

                                                                Uchwała Nr XLV / 229/2022 
Rady Gminy Kętrzyn 

   z dnia 30 marca  2022 r. 
 

    w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych i ustalenia   ich przebiegu. 
 
 
     Na podstawie art.18 ust 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z   
2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Kętrzyńskiego, Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
      Niżej wymienione drogi wewnętrzne o znaczeniu lokalnym, niezaliczone do innych  
      kategorii, zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) droga w miejscowość Bałtrucie - działki o numerze ewidencyjnym 5/18, 5/30, część działki nr 
7/3, 

2) droga w miejscowość Pożarki - działki o numerze ewidencyjnym 178, 278, 171, 172, 280,   6/5, 
12, 

3) droga w miejscowość Wopławki -  działki o numerze ewidencyjnym 30/82, 30/93,  30/39, 30/95, 
30/79, 30/102, 30/74, 30/76, 57, 67 część działki nr 30/91,  

4) droga w miejscowość Kruszewiec – działki o numerze ewidencyjnym 103 i 118. 
 

§ 2 
1. Przebieg drogi gminnej wymienionej w § 1 pkt 1 określony jest na mapie stanowiącej Załącznik 

Nr 1 do uchwały. 
2. Przebieg drogi gminnej wymienionej w § 1 pkt 2 określony jest na mapie stanowiącej Załącznik 

Nr 2 do uchwały. 
3. Przebieg drogi gminnej wymienionej w § 1 pkt 3 określony jest na mapie stanowiącej Załącznik 

Nr 3 do uchwały. 
4. Przebieg drogi gminnej wymienionej w § 1 pkt 4 określony jest na mapie stanowiącej Załącznik 

Nr 4 do uchwały. 
   

§ 3 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn. 
 
 

§ 4 
 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
/-/ Teresa Marzena Juchniewicz  

 
 
 
 
 
 
 



 

 
UZASADNIENIE  

 
Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 21 marca  1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. 
zm.) , do kategorii dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym, nieza-liczone do innych 
kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrze-bom, z wyłączeniem dróg 
wewnętrznych . 
Nadanie wymienionym w uchwale drogom kategorii dróg gminnych umożliwi zarządzanie w/w drogami, 
zgodnie z w/w ustawą z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych.  
Wypełniając wymóg art. 7 ust. 2 w/w ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych, uzyskano 
opinię Zarządu Powiatu Kętrzyńskiego. 
 
 


